湖南汽车职教集团秘书处

                                                       通知[2013]01号

关于2012年汽车大类专业教师寒假转岗培训开班的通知
为了适应湖南汽车职业教育发展的需求，湖南汽车职教集团牵头单位株洲职业技术学院拟于2013年1月18日——1月30日举行汽车类专业教师基础培训和强化培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训方向及主要内容

1、汽车类专业基础班：通用模块（汽车文化、发动机结构与原理、底盘结构与原理）、专业模块（汽车电器结构与原理、汽车技术服务与营销）。
2、汽车类专业提高班：发动机电控系统检修、底盘电控系统检修、授课技巧。
二、参培对象
（一）提高班（29人）

刘  平  易  娇  张  凡  邓  腾  袁昕怡  宋  丹  邱美中  盛智勇
高  飞  程  美  王  冰  余  谦  沈  杰  龙浩南  王伟德  刘华柏
童大权  旷庆祥  朱先明  令狐昌伟  罗洋坤  蒋松云  王志洪  周瑜飞
李  湘  黄  海  旷文兵  周  礼  张文彬  集团内学校专业教师
（二）基础班（51人）
唐永峰  刘  洪  杨佳思  李小平  许宪国  邓雪强  谭泽媛  周扬莉
谢冬和  尹子中  李建平  言戈力  周首杰  刘小兵  彭铁牛  陈小军
刘莉娜  王同业  李  晓  肖炎根  李二喜  刘国华  肖永忠  王  莉
陈善祥  何  辉  许祥鹏  宋吉华  朱  雯  楚  炼  王剑爱  邓仕燕
陈  利  陈梅梅  刘永超  吴志鹏  杨文晔  肖亚红  向  琼  李  峰
郭  芳  杨  琴  刘芳歆  贺  阳  罗  霞  周  丽  张  茜  杨林安
欧阳勇  蔡丽萍  黄  卉  集团内学校专业教师

三、注意事项

（一）培训作息时间

上午授课：9：00 ～ 12：00     下午授课：13：30 ～ 16：30

（二）培训地点
基础班：北汽培训区理论教室一

提高班：北汽培训区理论教室二
具体事宜请咨询吴老师：13874151567
湖南汽车职业教育集团秘书处
2013.1.15